
 

ZARZĄDZENIE NR  19/2012 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 04 kwietnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: zniesienia współwłasności nieruchomości zabudowanej. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami)  

i Uchwały Rady Gminy Jemielno nr XVI/99/2012 z dnia  29 marca 2012 r.  

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na niesienie współwłasności nieruchomości zabudowanej budynkiem 

dwurodzinnym, oznaczonej jako działka nr 71 o powierzchni 2200 m2, położona w obrębie 

wsi Cieszyny Gm. Jemielno, objętej księgą wieczystą nr LE1G/00069562/9 prowadzoną 

przez Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych, poprzez ustanowienie 

odrębnej własności lokali na rzecz :  

1. Gminy Jemielno wraz z udziałem wynoszącym 9984/18690 części,   

2. Eugenii Marków wraz z udziałem wynoszącym  8706/18690 części.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


